אך חוץ מרגע זה של הבטה חטופה, תמיד היה יענקל'ה שקוע בלימוד, פשוט לא פסק פומיה מגירסא. ככה יעשה יענקל'ה כל הימים. לא פלא הוא שבסוף כל נסיעה הסתכלו עליו הנוסעים והנהג בבוז, ושברבות הימים אפילו פיתחו שנאה כלפיו. אבל העיקר שיענקל'ה נעשה בקי בש"ס כולו, ממש כמאן דמנח בכיסיה.

הרב בנימין זאב בנדיקט נולד בווינה בד' באייר ה'תרע"ג (1913) ונפטר בכ"ב סיוון ה'תשס"ב (2002). בילדותו למד לימודי קודש אצל אביו, הרב שמואל יוסף בנדיקט, ולימודים כלליים בבית הספר היהודי של וינה. בגיל 13 התחיל ללמוד בישיבת "יסודי תורה" בווינה באותה כיתה עם הרב שמואל וואזנר (בעל שבת הלוי), והמשיך בישיבת טירנאו שליד פרשבורג.